Pytania do SIWZ:
1. Czy zamawiajacy dopusci zaproponowanie samochodéw ze statym napedem obu osi?
2. Czy zamawiajacy dopusci rozwiazanie zabudowy pojazdu bez otwieranego nadkola tylniego,
jednakze z podestami bocznymi tak rozwigzanymi, by umozliwialy ergonomiczny i zgodny
z przepisami dostep do sprzetu ulokowanego na gornych pétkach zabudowy?
3. Czy zamawiajacy dopusci zaproponowanie pojazdu, ktory w przedziale autopompy nie
posiada wiacznika do uruchamiania silnika pojazdu?

Odpowiedz 1. Wyrazamy zgode, jednocze$nie informujemy, iz na stronie internetowej urzedu
i BIP punkt 111.3.2 SIWZ (zatacznik nr 4) otrzyma brzmienie: ,,Samochod
wyposazony
w podwozie drogowe w uktadzie napedowym:

4x4 —uterenowiony z :
- z przektadnig rozdzielcza z mozliwos$cig wyboru przetozen
szosowych i terenowych
- blokadg mechanizmu réznicowego tylnego mostu
- z blokada mechanizmu réznicowego przedniego mostu
- na osi przedniej kota pojedyncze, na osi tylnej kota podwojne
- ze stalym napedem osi przednie;j.
Odpowiedz 2. Nie wyrazamy zgody na zmian¢ punktu IV.4.2 w SIWZ.
Odpowiedz 3. Nie wyrazamy zgody na zmiang punktu IV.4.23 w SIWZ.



